
JEEP
®
 COMPASS

O R I G I N Á L N Í
P Ř Í S L U Š E N S T V Í





Vstupte do světa originálního příslušenství 
Mopar

®
 a objevte všechny možné způsoby, 

jak vyjádřit unikátnost vašeho vozu  
Jeep

®
 Compass.

Nabídka zahrnuje široký výběr doplňků 
speciálně navržených pro model Jeep

®
 

Compass. Každý detail vašeho vozu bude 
dokonale vyhovovat vašim potřebám  
a vašemu životnímu stylu. Bez ohledu na 
to, kam se vydáte, užijte si cestu naplno.

3

PERSONALIZACE str. 6

KOMFORT A VOLNÝ ČAS str. 22

BEZPEČNOST/ÚDRŽBA str. 32



4

VE VAŠEM STYLU



Zvýrazněte styl svého vozu Jeep
®
 Compass, zvyšte na maximum vaše pohodlí, mějte spoustu 

možností, jak trávit volný čas - díky originálnímu příslušenství Mopar
®
 navrženému speciálně pro 

model Jeep
®
 Compass je to snadné. Vyberte si z široké nabídky doplňků pro exteriér a interiér, 

které nejlépe vyjádří vaši osobnost. Od stylových prvků až po funkční a praktické doplňky - značka 
Mopar

®
 vyhoví všem vašim potřebám.

5



46

PERSONALIZACE



❄
19“ KOLO Z LEHKÝCH SLITIN
V leskle černém provedení. 
Zahrnuje středové kryty Jeep

®
. 

Pro verze Sport, Longitude 
a Limited.

K82214668

EXTERIÉR

7

18“ KOLO Z LEHKÝCH SLITIN
S vysoce lesklou povrchovou 
úpravou. Zahrnuje středové kryty 
Jeep

®
. Pro verze Sport, Longitude 

a Limited.

K82214667AC

16” OCELOVÉ KOLO 
Černé ocelové kolo. Spolehlivá 
alternativa pro jízdu za 
špatného počasí a v terénu.

K5VL54RXFAA



PERSONALIZACE

8

PERSONALIZACE



ČERNÉ KRYTY VENTILŮ 
PNEUMATIK

Sada 4 kusů s logem Jeep
®
.  

K82214622

CHROMOVANÉ KRYTY  
VENTILŮ PNEUMATIK
Sada 4 kusů s logem Jeep

®
. 

K82213628AB

EXTERIÉR

9

SADA BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ
Vhodné jen pro kola z lehkých slitin.  
Sada obsahuje čtyři chromované bezpečnostní šrouby a jeden speciální klíč Mopar

®
. 

Ochrana před krádeží kol bez vlivu na funkčnost.

K82212978AB



10

DVOUDÍLNÝ ČERNÝ  
POLEP KAPOTY

K82214630

ČERNÝ POLEP KAPOTY

K82214631

PERSONALIZACE



EXTERIÉR

11

BOČNÍ POLEPY V ČERNÉ BARVĚ

K82214627AB

ORIGINÁLNÍ EMBLÉM JEEP®

Černé kovové provedení  
s písmem ve stříbrné barvě.

K82211201



12

PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY
Sada 2 kusů. Chrání před  

poškozením a nečistotami.  
Vyosoce kvalitní provedení. 

K82214642AE

ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Sada 2 kusů s logem Jeep

®
.  

Chrání před poškozením a nečistotami.  
Vysoce kvalitní provedení.
 
K82214643AE

PERSONALIZACE



EXTERIÉR

13

ČERNÉ OCHRANNÉ VÝZTUHY PRAHŮ DVEŘÍ
Z oceli, černé lakované provedení.  

Ochrana před poškozením.

K82214641AE



14

DEFLEKTORY OKEN PŘEDNÍCH A ZADNÍCH DVEŘÍ
Sada čtyř tónovaných deflektorů. Chrání před deštěm 
a nečistotami. Možnost ventilace i v náročnějších 
klimatických podmínkách.

K82214635AB

PERSONALIZACE



INTERIÉR

OCHRANNÉ LIŠTY DVEŘÍ S LOGEM JEEP®

Sada 2 ks z leštěné nerezové oceli  
pro prahy předních dveří.

K82214662AB

15



16

PERSONALIZACE



INTERIÉR

17

GUMOVÉ KOBEREČKY
Černé s logem Jeep

®
.

Sada 3 kusů. Pouze vozidla  
s levostranným řízením.

K82214651AB



18

LUXUSNÍ KOBEREČKY
Sada 4 kusů v černé barvě, s logem Jeep

®
 na předních 

koberečcích. Pouze vozidla s levostranným řízením.

K82214652AB
KRYTY PEDÁLŮ
Nerezové kryty na spojkový, brzdový a plynový pedál  
pro vozy s manuální převodovkou. Zajímavý design, 
skvělá přilnavost. Bez nutnosti vrtání.

K82214268

KRYTY PEDÁLŮ
Nerezové kryty na brzdový a plynový pedál pro vozy  
s automatickou převodovkou. Zajímavý design,  
skvělá přilnavost. Bez nutnosti vrtání.

K82214995

PERSONALIZACE



INTERIÉR

19



Ať už se s vozem Jeep
®
 Compass vydáte kamkoli, můžete si s sebou vzít vše, co potřebujete. Díky 

originálnímu příslušenství Mopar
®
 nebylo nikdy jednodušší přepravovat větší zavazadla nebo 

sportovní vybavení. Vydejte se kamkoliv s jistotou, že máte vše s sebou. Čeká vás mnoho neobjevených 
míst.

20

OBJEVTE NOVÉ MOŽNOSTI



21



22

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE
Černé aerodynamické střešní nosiče s logem Jeep

®
. Montáž na ližiny z výroby. 

Kompatibilní se všemi nosiči Mopar
®
. Pro vozidla bez ližin z výroby se prodává 

společně s chromovanými nebo leskle černými střešními ližinami.

K82214658AB

NOSIČ NA LYŽE A SNOWBOARD
Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy.

Montuje se na příčné střešní  
nosiče Mopar

®
.

KTC727DEL

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



23

NOSIČ NA SURF
Pro 2 surfy nebo paddle boardy.

KTCSUP811

NOSIČ NA KÁNOI
Pro 1 kánoi.

KTCCAN819*

*Obrázek není součástí katalogu



NOSIČ NA KAJAK
Pro 1 kajak.

KTCKAY883

24

STŘEŠNÍ KOŠ NA ZAVAZADLA
Se čtyřmi zámky. Upevnění na příčné 

střešní nosiče Mopar
®
. Možnost použití 

s elastickou sítí K82209422AB (prodává 
se samostatně).

KTCCAN859

SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ VAK NA STŘECHU
Z nepromokavého materiálu, rozměry 110×80×40 cm,  
objem 360 l. Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar

®
.

Max. nosnost 50 kg.

KTCINT869

STŘEŠNÍ NOSIČ  
NA JÍZDNÍ KOLO
Pro 1 jízdní kolo.  
Upevnění na příčné střešní 
nosiče Mopar

®
.

KTC591PRO

NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO  
S UPEVNĚNÍM NA PŘEDNÍ VIDLICI
Pro 1 jízdní kolo.

KTCFKM526*



ROZTAŽITELNÝ STŘEŠNÍ BOX 500 L
Mimořádně inovativní design v leskle černém provedení.

Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar
®
. 

Objem 500 l.

K82213714AB 25

TMAVĚ ŠEDÝ STŘEŠNÍ BOX 460 L
Zamykatelný pevný box s otevíráním  

na jedné straně.  Rozměry: 185x80x42 cm.
Objem: 460 l.

K82213713

STŘÍBRNÝ STŘEŠNÍ BOX 460 L
Zamykatelný pevný box s otevíráním  
na jedné straně. Rozměry: 205x84x45 cm.
Objem: 460 l.

K82213715

PŘEPRAVA

*Obrázek není součástí katalogu

CHROMOVANÉ  
STŘEŠNÍ LIŽINY
Sada 2 kusů. 

K82214656

LESKLE ČERNÉ  
STŘEŠNÍ LIŽINY
Sada 2 kusů.

K82214657



26

NAKLÁDACÍ RAMPA PRO SJEZDOVÁ 
KOLA A ELEKTROKOLA

KTHRAM915

*Obrázek není součástí katalogu

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



NOSIČ PRO 3 JÍZDNÍ KOLA S UPEVNĚNÍM NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
K montáži na všechna tažná zařízení Mopar

®
.

KTHEUR922

NOSIČ PRO 2 JÍZDNÍ KOLA S UPEVNĚNÍM NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
K montáži na všechna tažná zařízení Mopar

®
.

KTHEUR920*

NOSIČ NA SJEZDOVÁ KOLA A ELEKTROKOLA 
S UPEVNĚNÍM NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
K montáži na všechna tažná zařízení Mopar

®
.

KTHPOW915

PŘEPRAVA

27

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Bez elektroinstalace.

50928371

ELEKTROINSTALACE 13PÓLOVÁ
Pro odnímatelné tažné zařízení.

K82219006AB*

*REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ - 7/13 PÓLŮ

K82208884*



28

SKLÁDACÍ TEXTILNÍ BOX  
DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTOTORU
Z černého vinylu s logem Jeep

®
.

K82208566

KOBEREC DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
V černé barvě s logem Jeep

®
.  

Odolný koberec pomáhá chránit 
čalounění zavazadlového prostoru  
před nečistotami. Navržen tak,  
aby nedocházelo k jeho posunu.

K82214650AB

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



DRŽÍCÍ PÁS ORGANIZÉRU
71805896

NÁSTAVCE ORGANIZÉRU
Sada 4 adaptérů.
71805893

PRAKTICKÉ 
VYBAVENÍ

29

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
V černé barvě s logem Jeep

®
. Chrání zavazadlový 

prostor před nečistotami a poškozením.  
Snadná montáž i demontáž.
K82214666

ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU  
S TELESKOPICKOU TYČÍ
Skládá se z plošiny opatřené kolejnicemi, 2 adaptérů a teleskopické 
tyče. Snadná organizace zavazadlového prostoru, spolehlivé zajištění  
zavazadel. Možné kombinovat s držícím pásem (prodává se samostatně).
52039571
TELESKOPICKÁ TYČ PRO ORGANIZÉR
71805895

SÍTĚ NA ZAVAZADLA
Černá nylonová síť pro upevnění v zavazadlovém prostoru, spolehlivé 
zadržení předmětů. Snadná montáž i demontáž.
K82214653



Bezstarostná jízda se stává normou. Vyberte si z originálního příslušenství, které bude 
dokonale chránit a pečovat o váš Jeep

®
 Compass. Značka Mopar

®
 kombinuje bezpečnostní 

prvky s nejmodernějšími technologiemi, aby byla zaručena vaše ochrana za všech podmínek.

30

POCIT BEZPEČÍ



31



32

BEZPEČNOST/ÚDRŽBA SADA PRO REZERVNÍ KOLO
Sada pro snadné nasazení 
rezervního kola.

K82214638

OCHRANNÁ PLACHTA  
PRO INTERIÉROVÉ POUŽITÍ

V černé barvě s logem Jeep
®
.

50928406



ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY

71803466



DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX BABY SAFE PLUS
Nosnost 0- 13 kg (skupina 0+).
Montuje se se speciálním podstavcem Isofix RWF  
(prodává se samostatně - 71806416).

71806415

PODSTAVEC ISOFIX RWF PRO BABY SAFE PLUS
Podstavec pro umístění proti směru jízdy.  
Pro dětskou sedačku 71806415. 

71806416

DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX ROEMER DUO PLUS 
Nosnost 9 - 18 kg (skupina 1). 
Pro vozy připravené na Isofix.  
Umístění na zadních sedadlech.

71803161

BEZPEČNOST/ÚDRŽBA

34



DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX  
ROEMER KIDFIX XP 
Nosnost 15 - 36 kg (skupina 2/3).
Pro vozy připravené na Isofix.  
Umístění na zadních sedadlech.

71807984

REPRODUKTORY
Exkluzivní doplnění audiosystému, které 
zahrnuje dva středové basové 6X9” a dva  
1” výškové reproduktory. Snadná instalace. 

K82215414

ZADNÍ REPRODUKTORY
Exkluzivní doplnění audiosystému, které 
zahrnuje dva zadní reproduktory 6X9” 
Coax. Snadná instalace. 

K82215415*

*Obrázek není součástí katalogu



VYBERTE SI Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ MOPAR
®
. 

PERSONALIZACE
K82214667AC 18“ KOLO Z LEHKÝCH SLITIN 

K5VL54RXFAA 16“ OCELOVÉ KOLO

K82214668 19“ KOLO Z LEHKÝCH SLITIN

K82214627AB BOČNÍ POLEPY V ČERNÉ BARVĚ

K82214631 ČERNÝ POLEP KAPOTY

K82214630 SADA DVOU ČERNÝCH POLEPŮ KAPOTY

K82214642AE PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY

K82214643AE ZADNÍ ZÁSTĚRKY

K82214635AB DEFLEKTORY OKEN PŘEDNÍCH A ZADNÍCH DVEŘÍ

K82214641AE  ČERNÉ OCHRANNÉ VÝZTUHY PRAHŮ DVEŘÍ

K82214662AB OCHRANNÉ LIŠTY DVEŘÍ S LOGEM JEEP
®

K82214622 ČERNÉ KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK

K82213628AB CHROMOVANÉ KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK

K82211201 ORIGINÁLNÍ EMBLÉM JEEP
®

K82214268 KRYTY PEDÁLŮ

K82214995 KRYTY PEDÁLŮ

KOMFORT A VOLNÝ ČAS
K82214666 VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

K82214653 SÍTĚ NA ZAVAZADLA

K82214650AB KOBEREC DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

K82214652AB LUXUSNÍ KOBEREČKY

K82214651AB GUMOVÉ KOBEREČKY

52039571 ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

S TELESKOPICKOU TYČÍ

71805895 TELESKOPICKÁ TYČ PRO ORGANIZÉR

71805896 DRŽÍCÍ PÁS ORGANIZÉRU

71805893 NÁSTAVCE ORGANIZÉRU

K82208566 ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

50928371 ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

K82219006AB ELEKTROINSTALACE 13PÓLOVÁ

K82208884 REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ

REDUKCE 7/13 PÓLŮ

KTHEUR920 NOSIČ PRO 2 JÍZDNÍ KOLA S UPEVNĚNÍM  

NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

THEUR922 NOSIČ PRO 3 JÍZDNÍ KOLA S UPEVNĚNÍM  

NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

KTHPOW915 NOSIČ NA SJEZDOVÁ KOLA A ELEKTROKOLA  

S UPEVNĚNÍM NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

KTHRAM915 NAKLÁDACÍ RAMPA PRO SJEZDOVÁ KOLA A ELEKTROKOLA

K82214656 CHROMOVANÉ STŘEŠNÍ LIŽINY

K82214657 LESKLE ČERNÉ STŘEŠNÍ LIŽINY

K82214658AB      PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE

K82213713 TMAVĚ ŠEDÝ STŘEŠNÍ BOX 460 L

K82213715 STŘÍBRNÝ STŘEŠNÍ BOX 460 L

K82213714AB ROZTAŽITELNÝ STŘEŠNÍ BOX 500 L

K82209422AB ELASTICKÁ SÍŤ PRO STŘEŠNÍ KOŠ NA ZAVAZADLA

KTCCAN859 STŘEŠNÍ KOŠ NA ZAVAZADLA

KTCFKM526 NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO S UPEVNĚNÍM NA PŘEDNÍ VIDLICI

KTC591PRO STŘEŠNÍ NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO

KTCINT869 SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ VAK NA STŘECHU

KTC727DEL NOSIČ NA LYŽE A SNOWBOARD

KTCKAY883 NOSIČ NA KAJAK

KTCCAN819 NOSIČ NA KÁNOI

KTCSUP811 NOSIČ NA SURF

K82213290 ZNAČKOVÝ STAN JEEP
®
 NA UCHYCENÍ K VOZU

K82213291 ZNAČKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK JEEP
®



BEZPEČNOST A ÚDRŽBA
K82214638 SADA PRO REZERVNÍ KOLO

50928406 OCHRANNÁ PLACHTA PRO INTERIÉROVÉ POUŽITÍ

K82212978AB SADA BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ

71806415 DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX BABY SAFE PLUS

71806416 PODSTAVEC ISOFIX RWF PRO BABY SAFE PLUS

71803161 DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX ROEMER DUO PLUS 

71807984 DĚTSKÁ SEDAČKA BRITAX ROEMER KIDFIX XP 

K82215414 REPRODUKTORY

K82215415 ZADNÍ REPRODUKTORY

71803466 ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY



UDRŽUJTE SVŮJ JEEP® COMPASS V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. 
Naše produktové portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro značku Jeep®. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů 
a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka. Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce 
kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti Jeep® pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, 
který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.



MAXIMUM CARE A POWERTRAIN CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU.
Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířeným zárukám až na 5 let a limitem 200 000 km pro nová osobní vozidla Jeep®. Tyto servisní plány poskytují krytí mechanických a elektrických součástí vozidla a jsou sestaveny tak, aby navazovaly 
na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistily co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU 
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu. 

MOŽNOSTI DOBY TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45 000 km 60 000 km 75 000 km

VARIANTA 2 90 000 km 120 000 km 150 000 km

VARIANTA 3 120 000 km 160 000 km 200 000 km

WEB

ZAČNĚTE SVÉ DOBRODRUŽSTVÍ NA MYJEEP® 

Zaregistrujte svůj vůz na my.jeep.com a vstupte do světa výhod a personalizovaných 
služeb. 

JEEP® STORE

Navštivte on-line obchod Jeep® na adrese
store.jeep.com

Zákaznické centrum Jeep® je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 
800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy o produktech a službách nebo o nejbližším autorizovaném 
prodejním či servisním místě.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru.  
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

PÉČE O ZÁKAZNÍKY JEEP®BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO JEEP®

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru.  
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 767.

800 100 274




